

REFERAT - MØTE I FAU VED RÅDALSLIEN SKOLE 2024-11-04

fau.raadalslien@gmail.com

MØTETIDSPUNKT

11.04.2024 kl. 18.30-20.30.

MØTESTED

Rådalslien Skole, første baserom nede.

REFERENT

8.2 Mona Kajanus

DISTRIBUSJON

FAU-medlemmer og klassekontakter via Spond eller Dropbox
Foreldre ved Rådalslien skole via skolens nettsider og Vigilo
Elevrådet via epost til Avdelingsleder 10.trinn, Birte Lillevik, som videreformidler til elevrådet

OPPMØTE

Gi beskjed om eventuelle feil i listen over klassekontakter og FAU representanter: fau.raadalslien@gmail.com

Kl.	Navn (Skriv inn)	Rolle	Til stede (X) 04.11.2024
8.1	Anna Britt Austegard Kaja Elise Åslid Enge Inger-Lise Birkeland Sleen Hilde Kalstad Sandvik	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X
8.2	Mona Kajanus Line Onarheim Irene Aarestrup Susanne Tveit	FAU representant, referent FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X X
8.3	Bjart-Are Steinsland Amra Grudic-Feta Sjur Endre Gullaksen Katalin Bak Kisfaludi Helga Agathe Lunde Dietz	FAU representant, kasserer FAU vara FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X X
8.4	Frode Sandstå Hilde Kaland Kongsrud Gitte Killingrød Mongstad Ann Kristin Kjøs	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	
8.5	Hilde Bosnes Nielsen Linn-Terese Brekkhus Malin krede Marianne Haugen	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	
9.1	Roar Danielsen Nylund (til jul) Linn Marie Gjesdal (til jul) Yngvild Sørebo Danielsen Audun Mæland	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X X
9.2	Andreas Henriksen Henrik Løvendahl Svendsen(leder) Martin Guy Williams Vidar Nordås	FAU representant, FAU representant Klassekontakt Klassekontakt	X X
9.3	Helene Thuen Fredrik Meyer-Lampe Heidi Haugsand Storsve	FAU repr. FAU vara Klassekontakt	X

REFERAT - MØTE I FAU VED RÅDALSLIEN SKOLE 2024-11-04

		Klassekontakt	
9.4	Inge Magne Bruvik (etter jul) Siri Eskedal Meyer-Lampe Lars-Henrik Paarup Michelsen Steinar Hauge	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	
9.5	Heidi Apeltun (til jul) Siri Midttun (etter jul) Kenneth Nordvik (til jul) Henrik Bjaaland Raa Kjerstin Glesnes Per Omdal	FAU representant FAU representant FAU vara FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X
10.1	Brynhild Lyssand Eide Georg Nygaard Stian Leirstein	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X
10.2	Lene Kristin Tvedt Christine Standsberg Gitte Austgulen Michelsen Cathrine Kaarbø Skogstrand	FAU representant, nestleder FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X X
10.3	Ida Haustveit Mutkaninen Rebecca Berge Vikøy Annelin Norenes Haaland	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	
10.4	Marte Skagseth Gunn Gåsemyr Benedicte Bjordal	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X
10.5	May-Kristin Underdal Vik Ole Moss-Iversen og Margrethe Lundegård Jannicke GILDernes	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt (vara)	
	Eva Søfteland	Rektor	

SAKER

nr.	Sak
1	<p>Godkjenning av saksliste</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ingen saksliste til dette møtet
2	<p>Saker fra/til rektor</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rektors kvarter, informasjon fra rektor: <p>Fin skolestart på alle trinn. 122 elever på 8. trinn, én klasse mindre. Blir slik de nærmeste årene. Foreløpig ikke overtallighet i lærerstaben. En av skolene i Bergen med minst sykefravær.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Det har vært prosjektuke og gode tilbakemeldinger fra denne 2. Skolen har hatt informasjonsbesøk fra politiet: informert om stjeling, rus, vold, deling av bilder etc, kjøring med ulovlige elsparkesykler etc 3. Hele 136.000kr ble innsamlet til Barnekreftforeningen for TV-aksjonen via skolen(!) <p>Skolen følger Bergen kommunes retningslinjer for fravær.</p> <p>Ikke foreldreundersøkelse i år. Ikke kvalitetsoppfølgingsmøte. Hvert år blir for hyppig er tilbakemelding fra enkelte skoler. Det vil bli endring i rutiner/system.</p> <p>Budsjett: Ingen innsparinger på Rådalslien. Ingen minus på budsjettet. Ikke fått signaler om ytterligere innsparinger.</p> • Spørsmål fra FAU: <ol style="list-style-type: none"> 1. Ingen signaler om midler til Miljøarbeider. 2 lærere har en lignende funksjon i stedet for miljøarbeidere og deler på å være mere oppsøkende på fellesarealene. 2. Episode i nyhetene med stjålet dunjakke. Ikke elev fra Rådalslien. Den som truet med kniv kom fra en annen kommune. 3. Tyveri på skolen. Det har vært raid i garderober i en gymtime. Link til organisert kriminalitet(?). Skolen er i dialog med politiet. 4. Kan PowerPoint fra Politiets besøk sendes til FAU for videreformidling til foreldrene (via Vigilo)? <ul style="list-style-type: none"> • Rektor undersøker 5. Status spanskundervisning? Det går veldig fint. Nok spansklærere på 10. trinn. Og lærere tilbake fra permisjon etter jul. 6. FAU ønsker oppdaterte lister over FAU og klassekontakter. <ul style="list-style-type: none"> • Rektor hører med kontoret.
3	<p>Saker fra FAU:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Klasselister kan ikke distribueres fra skolen. Klassen kan samle inn på eget initiativ. FAU kan lage retningslinjer. <ul style="list-style-type: none"> ○ Forslag til skolen: Kan samtykke til klasselister legges inn som egen avhukingsboks sammen andre samtykker foreldre må gi via digital innlogging? (sammen samtykke til fotografering etc.)

4	<p>Orienteringer:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nytt FAU styre er konstituert og det er ordnet med Brønnøysund, epost overført etc. Ny Leder Henrik Løvendahl Svendsen, nestleder Lene Tvedt og kasserer Bjart-Are Steinsland. Vi kan nås på fau.raadalslien@gmail.com. Styret takker tidligere leder Marte Storevik for kjempeinnsatsen hun har lagt ned for å få FAU opp igjen etter koronapandemien. Årshjulet ligger i Dropbox. Her er det lagt opp til samlinger i løpet av året. FAU medlemmer og klassekontakter får tilgang til dropboxløsning når taushetserklæringen er signert. FAU-møter holdes (fast) første mandag i måneden kl 1830 i nedebasen. Natteravnsgruppe (leder May-Kristin Underdal Vik 10.5), Ellers flere andre grupper som resterende medlemmer fordeles til. Blant annet en Sosialgruppe og Skolekvalitetsgruppe. Det bør startes en Skoleball gruppe med foreldre og en for ungdommene på 10. trinn. FAU styret kommer med informasjon om kjøreskoler som tilbyr Trafikalt grunnkurs og som gir et beløp til FAU for hver elev som gjennomfører kurset. Retningslinjer for valg av FAU og klassekontakter må være like for alle klasser. Styret anbefaler valg på 8. trinn, der 2 personer fra hver klasse melder seg (/velges) for hele perioden (8.-10. trinn). De kan skiftes på å møte i FAU. Hvis de ikke kan bidra lenger må nye melde seg i løpet av perioden. Anbefaler SPOND som kommunikasjonskanal. Oppdatering følger etter diskusjon i FAU.
5	<p>Saker på møtet:</p> <ul style="list-style-type: none"> Skolefoto sin markedsføring oppleves som «masende» og «aggressiv». Mange mail og sms om «siste frist». Ønskelig at de får tilbakemelding og at FAU er med i valg av skolefotograf. Hvis noen har gode erfaringer med andre aktører er de velkommen til å skrive inn til: fau.raadalslien@gmail.com . Spansk: det kom frem at det var stor forskjell på spanskklassene på forrige 9 trinn. Ofte vikarer og jevnlig lærere som ikke kunne spansk som ble satt inn. Ikke helt i samsvar med rektors utlegning om at alt var i skjønneste orden. Dette vil bli fulgt opp på de neste FAU møter og SU møter. Ber om tilbakemelding fra foreldre om konkrete problemer slik at det kan tas opp før eksamen og før standpunktarakter skal settes. FAU har lite egne midler. Ønskelig å støtte tiltak som hjelper det psykososiale miljøet i alle klasser. I år igjen kan man få støtte til arrangement. Hvis noen vet om midler man kan søke om til støtte er de velkommen til å ta kontakt. fau.raadalslien@gmail.com .
6	<p>Nyttige lenker:</p> <p>https://foreldreutvalgene.no/</p> <p>https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/radalslien-skole</p> <p>referat fra tidligere FAU møter ligger under råd og utvalg.</p> <p>FAU sin epost: fau.raadalslien@gmail.com</p>

